
 

 

PRECIOS DEL TÍTULO DE EXPERTO EN AUDITORÍA PÚBLICA ON LINE 2015 

ITINERARIO Nº ACCIONES FORMATIVAS 

COMITÉ DE FIRMAS DE 

FIASEP 

50% DE DESCUENTO 

ENTIDADES 

COLABORADORAS: 

FIASEP, ICJCE Y REA 

30% DE DESCUENTO 

ENTIDADES NO 

COLABORADORAS 

15% DE DESCUENTO 

Itinerario 1 

Tarifa sin descuento: 

7.482€ 

15 3.741€ 5.237€ 6.472€ 

Itinerario 2.1 

Tarifa sin descuento: 

1.374€ 

2 (eligiendo dos cursos de 1Módulo) 687€ 962€ 1.280€ 

Itinerario 2.1 

Tarifa sin descuento: 

1.218€ 

1 (eligiendo un curso de 2Módulos) 609€ 853€ 1.148€ 

Itinerario 2.2 

Tarifa sin descuento: 

2.310€ 

 

2 obligatorias + 2 (eligiendo dos 

cursos de 1Módulo)  

1.155€ 1.617€ 2.076€ 

Itinerario 2.2 

Tarifa sin descuento: 

2.154€ 

 

2 obligatorias + 1 (eligiendo un 

curso de 2Módulos) 

1.077€ 1.508€ 1.943€ 

Los precios incluyen los importes de Matrícula,  Proyecto Final e inscripción a las acciones formativas 


